diCti Domini Regis nunc hie coram ipfo Rege de eo conf. in hac 
parte idem dies dat. eft prefato Edwardo Turner, &c. Ad quem 
diem coram Domino Rege apud Weftm. ven. predict. Edwardus 
Turner in propria per[ona foa & obtulit fe verfns prefat. Alex
andrum in placito pred'. 

Et 
2 
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Et pred' Alexander Davies folempnit' exact. per RicharuulTl 
Somer Attorn' [uum ven' & dic' qd' i pre per aliquJ per prefar' 
Edwardum Turner fuperius allegat' ab execntione [Ul de & 
fuper recuperatione [ua pred' habend' prec1Lldi non debet quia 
protefiando quod judicium pred' pro prefato Alexandro in Cu r 
pred' reddiE non debet eife vacuum & nullius vigoris in lege 
verrus prefar Ed wardum protefl:andoq; etia qd' pred' Ed ward ns 
Turner erga pred' Johannem Spicer de & pro eifdem qlladra
gint' & octo libris non devenit onerabilis pro placito die qcr 
bene & verum eft quod pred' Edmundus Spicer in brevi pred' 
nominat' obiit intefl:ar quodque pofl: ejus mortem adminifhaco 
omniw bonorw & catalIorw que fuer' pred' Edmundi Spicer tem
pore mortis fue .p prefar Thomam Exton legw Doaore venera
bilis viri Willielmi Wells faere Theologie Profefforis Archidi
aconar CoIcefir. officialis Surrogate legitime confHtut. & Jegi
timam authoritaE Be jure in ea parte habent. prefat. Alexandro 
Davies or Creditori principali ejufdem Edwardi legitime com
miffa fuit & pred' Alexandrus alterius dicit gd' ante aliquam 
revocation em vel repellationem literarum adminifl:ration' pred: 
& ante aliquam appellationem a Commiffione adminiftrat. pet 
prefat' Alexandra illat. facr. vel profecut', fcilicet, pred' vice
fimo primo die Septembris in billa pred' Alex'fpecificat. idr: Ed
wardus bona & catalla pred in billa pred fpecificat apud 13ar~ 
king pred' ad ufum & commodum fuum propr. convertit & 
difpofuit quare pred' Alex' pofiea & ante aliguam revocatione 
vel repellationem lirerarum adminifl:ration. pred. & ante aliqua 
appellation. a Commiilion. adminifl:ration. pred. iIlat. facr. vel 
profecut, fcilieet. pred. Termino Sanai Michaelis Anno regni 
diCl:i Domini Regis nunc vicefimo [upradiEl:o in Cur. pred' Dwi 
Regis eadem Cur. tunc coram ipfo Rege protulit bilIam fuam 
pred. verfus prefatum Edwardum Turner modo & forma 
prout pred' Edwardus Turner fuperius allegavit quodq; po!1:ea 
& ante aliquam revocationem vel repellationem literarum ad
rninifrration. pred. & ante a1iquam appellationem illaf fuit vel 
profecut. a Commiffione adminHl:ration. predia' taliter proce[
fum fuit fuper billam pred' ipfius Alexandri quod pred' AlexJn
drus pred' Termino Pa[che Anno regni Domini Regis nunc vi
ccfimo primo per conC ejufdem Curie recuperavit verflls pfat. 
Ed wardw pred. quinquaginta & uw libras que ide AlexandrllS 
fufl:inuit tam occafione pre miff. quam pro mif. & cuftag fuis 
per ipfw circa [eCl:am fuam in ea parte appofit. prout per pred' 
recordum inde in diaa Curia Domini Regis coram ip[o Rege 
apud Wefl:ffil remanew p1enius liquet & apparet. Et pd' Alex
andrus ulteril1s dicit quod ipfe idem Alexandrus pofl: Com' 
million, adminifl:ration pred. prefat. Alex. & poll c00\7erfion.